П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07» февраля 2019 года                                                                          № 101

                                                               г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в  постановление администрации
 города Твери от 22.04.2014 № 515 «Об утверждении
Порядка организации подготовки документов, необходимых
для списания недвижимого имущества и исключения его
из реестра муниципальной собственности»

В  соответствии с Уставом города Твери

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации подготовки документов, необходимых для списания недвижимого имущества и исключения его из реестра муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации города Твери от 22.04.2014 № 515  (далее – Порядок), следующее изменение:
1.1. в  абзаце втором пункта 7 Порядка слова «Глава администрации города Твери» заменить словами «Глава города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                     А.В. Огоньков